
Tekninen lautakunta § 29 28.05.2019

Repotien rakentamisurakan hyväksyminen

2037/58.581/2019

Tekninen lautakunta 28.05.2019 § 29

Kuluvan vuoden talousarviossa on varattu Repotien rakentamiseen yh teen sä
270.000 euroa.

Ranuan kunta on pyytänyt urakkatarjouksen Repotien ra ken ta mi ses ta
Pohjois-Suomen Suunnittelupalvelu Oy:n tekemien suunnitelmien mukaan.

Kansallinen hankintailmoitus Repotien rakentamisurakasta on julkaistu Hil mas sa
(www.hankintailmoitukset.fi) ja Cloudia Kilpailutuksessa 11.4.2019.

Määräaikaan mennessä (20.5.2019 klo 14.00) saapuneet tarjoukset ovat
seuraavat:

Tarjoaja Kokonaishinta (alv 0 %)
- Napapiirin Kuljetus Oy 235.300 €
- Destia Oy 301.210 €
- Maarakennus Juha Toljamo 253.696 €

Tarjouspyyntöasiakirjan mukaan tarjouksista hyväksytään ko ko nais hin nal taan
edullisin tarjous. Tarjoukseen on liitettävä re fe rens si koh de luet te lo vastaavista
urakoista sekä käytettävissä oleva konekalustoluettelo. Vas taa van työnjohtajan
nimi on myös mainittava.

Päätösehdotus:  Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Napapiirin Kuljetus
Oy:n tarjouksen Repotien rakentamisesta kokonaishintaan 235.300 euroa.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
tekninen johtaja Risto Niemelä
puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi


